

---

Číslo: **300275-5-V1**

---

Útvar: 308000 -operativní odd. útvaru  
montáže vodoměrů

---

**Kontaktní osoba:**

**Jméno:** XXXXXX XXXX

**Tel:** XXX XXX XXX

**E-mail:** ...

---

XXXX.XXXXX@pvk.cz

Univerzita Karlova 1. lékařská fakulta  
Ing. XXXX XXXXXXX  
Energetik  
Na Bojišti 3, Praha 2, PSČ 120 00

XXXXX.XXXXX@lf1.cuni.cz

Na základě Vaší poptávky Vám nabízíme provedení následujících prací:

Úpravu vodoměrné sestavy Praha 2 - Nové Město, Albertov 2048/4

Dodavatel poskytuje záruku na provedené práce a materiál v délce 24 měsíců počínaje dnem předání díla. Předání díla se uskuteční na základě předávacího protokolu vystaveného dodavatelem.

**Smluvní cena dodávky: 96 911,80 Kč, bez DPH**

Pokud se jedná o bytový dům, bude na základě čteného prohlášení účtována snížená sazba DPH (15%)

**Platnost nabídky do 30. 10 2023**

Cena prací se skládá z následujících položek:



Materiál/ služba	ks	Kč/ks	Celkem Kč
ŠOUPĚ DN 100	2	5 544,50 Kč	11 089,00 Kč
KOLO K ŠOUPĚTI	2	575,90 Kč	1 151,80 Kč
XR DN 100/80 TL EPOX	2	2 513,00 Kč	5 026,00 Kč
FILTR DN 80 TL EPOX	1	4 912,70 Kč	4 912,70 Kč
KOMPENZÁTOR DN 100	1	9 869,60 Kč	9 869,60 Kč
KLAPKA DN 100	1	9 609,10 Kč	9 609,10 Kč
VENTIL ZAHRADNÍ 1"	2	298,20 Kč	596,40 Kč
TP DN 80 TL EPOX	2	2 536,00 Kč	5 072,00 Kč
TVAROVKA VYP. DN 100	3	1 988,00 Kč	5 964,00 Kč
SPOJKA WAGA	1	6 128,20 Kč	6 128,20 Kč
KOLENO 100 VP TL EPOX	3	3 080,40 Kč	9 241,20 Kč
TP 100 TL EPOX	1	2 756,00 Kč	2 756,00 Kč
VLÁKNO TĚSNÍCÍ	1	349,80 Kč	349,80 Kč
SVORNÍK M16	8	188,00 Kč	1 504,00 Kč
TĚSNĚNÍ DN 100	14	156,00 Kč	2 184,00 Kč
TĚSNĚNÍ DN 80	4	156,20 Kč	624,80 Kč
ŠROUB M16X70	96	22,20 Kč	2 131,20 Kč
MATICE M16	112	4,50 Kč	504,00 Kč
KOTVENÍ	1	2 598,00 Kč	2 598,00 Kč
POJÍZDNÁ DÍLNA	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč
MONTÁŽNÍ A PŘÍPRAVNÉ PRÁCE	1	13 800,00 Kč	13 800,00 Kč
Cena celkem, bez DPH			96 911,80 Kč
SAZBA DPH		21%	20 351,48 Kč
Cena celkem, včetně DPH			117 263,28 Kč

Schválil za Pražské vodovody a kanalizace, a.s.:  
V Praze dne 25.08.2023

XXXXXX XXXX